Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального

района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 25 января 2022 года № 7/1 – ОД

Об определении помещений центра естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с.

Узюково

  В соответствии распоряжением Правительства Самарской области от

08.12.2020 № 611-р «О реализации в Самарской области в 2021 – 2023 годах

мероприятий, направленных на создание и функционирование центров

образования естественнонаучной и технологической направленностей на базе

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и

малых городах, в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» и методическими рекомендациями

Минпросвещения России по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей в 2022 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить на базе государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы

муниципального района Ставропольский Самарской области для

функционирования центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» следующие помещения:

1.1. Кабинет химии-биологии площадью 71,54кв.м.

1.2.  Лаборантская химии-биологии площадью 13,724 кв.м.

1.3. Кабинет физики площадью 76,05 кв.м.

1.4. Лаборантская физики площадью 19,89 кв.м.

1.5. Кабинет робототехники площадью 79,92 кв.м.

2. Предоставить в МКУ «Отдел материально-технического обеспечения

государственных бюджетных образовательных учреждений

муниципального района Ставропольский Самарской области» сведения по

данным помещениям для определения ремонтных работ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора Т.Ю. Безьянова

		2022-01-28T07:39:26+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.